

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet Herlev Hovedgade

A/S

Gladsaxe Møllevej 14, 2860 Søborg

CVR-nr. 39 55 76 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

Martin Scheel Frykmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Herlev Hovedgade A/S Gladsaxe Møllevvej 14 2860 Søborg
	CVR-nr.: 39 55 76 06
	Stiftet: 4. maj 2018
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Scheel Frykman Peter Selck, Formand Søren Henrik Thestrup Poulsen
Direktion	Martin Scheel Frykman, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Andersen Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejningsvirksomhed, investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -127 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-14.112	133
1 Personaleomkostninger	38.823	-1.116
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-173.349	-139
Driftsresultat	-148.638	-1.122
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.804	0
Andre finansielle indtægter	1.190	90
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.867	-11
Resultat før skat	-195.511	-1.043
Skat af årets resultat	68.090	-1
Årets resultat	-127.421	-1.044
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-127.421	-1.044
Disponeret i alt	-127.421	-1.044

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.460.636	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	156
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.460.636</u>	<u>156</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.460.636</u>	<u>156</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	72
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	224.814	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	68.090	219
Andre tilgodehavender	18.934	4
Tilgodehavender i alt	<u>311.838</u>	<u>295</u>
Likvide beholdninger	<u>9.718</u>	<u>13</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>321.556</u>	<u>308</u>
Aktiver i alt	<u>4.782.192</u>	<u>464</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	36.963	-886
Egenkapital i alt	<u>1.036.963</u>	<u>114</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.655.129	140
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.655.129</u>	<u>140</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.396	30
Anden gæld	58.704	180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.100</u>	<u>210</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.745.229</u>	<u>350</u>
Passiver i alt	<u>4.782.192</u>	<u>464</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	-885.616	114.384
Årets overførte overskud eller underskud	0	-127.421	-127.421
Koncerntilskud	0	1.050.000	1.050.000
	1.000.000	36.963	1.036.963

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-39.888	1.097
Andre omkostninger til social sikring	1.065	19
	-38.823	1.116
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.621	0
Andre finansielle omkostninger	4.246	11
	53.867	11
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	4.478.550	0
Kostpris 31. december 2023	4.478.550	0
Årets afskrivninger	-17.914	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-17.914	0
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 4.460.636	 0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	718.636	719
Kostpris 31. december 2023	718.636	719
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-563.201	-424
Årets afskrivninger	-155.435	-139
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-718.636	-563
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 0	 156

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anden A/S, CVR-nr. 29829233, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Henrik Thestrup Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 935a4567-a7bf-4c99-bef6-226371c68c46

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-04-26 14:32:52 UTC



Martin Scheel Frykmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: df39aa5b-fa12-4657-a442-4c95654f27f1

IP: 62.135.xxx.xxx

2024-04-27 07:44:11 UTC



Martin Scheel Frykmann

Direktør og dirigent

Serienummer: df39aa5b-fa12-4657-a442-4c95654f27f1

IP: 62.135.xxx.xxx

2024-04-27 07:44:11 UTC



Peter Selck

Bestyrelsesformand

Serienummer: d6b50341-f6c3-46fc-a6f7-f671a2a1cfb5

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-04-27 08:47:19 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-27 21:42:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: KG2IJ-CVWB3-3EV8D-G3IDG-ZQZ68-DTF2N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**